SV

Bruksanvisning - db
(Oversattning av original engelsk I n erg

bruksanvisning)

Art.: 9066547

Snoplog for ATV
150 cm

Myrangatan 4 - 745 37 Enk6ping - Tel. 010-209 70 50 -
order@p-lindberg.se
www.p-lindberg.se

30-08-2024



Snoéplog for ATV 150 cm - Art.nr. 9066547

INNEHALL

L INLEDNING . cea ettt ettt ettt e e et e e e e et e e e e et e e e et e e s atan e s esbanseseabansessstanseseerrnsanes 3
1.1 GRUNDLAGGANDE INFORMATION ..ttt ettt e e et eeeeeeae e e e e e e eeeereenes 3
2 SAKERHET VID ANVANDNING ...ttt ettt ettt e et eeee et e et eee et eeee e e e eaeeeaeeeee st e eaeeeeeeenene 5
2.1 SAKERHETSREGLER ...ttt ettt ettt et e ee et e e e e e et e et e e et e e et e ee et e e e eeae e e e e e eeaeeeene 5
2.2 SAKERHETSPIKTOGRAM ...ttt ettt et eaeeeee e e e eee et eeaeeeee et enaeeeneeeeeaeeeneseeene 6
3 GRUNDLAGGANDE INFORMATION ..ttt ettt et eeee e eaeeeee et eeneeeesaeeeaeeeeeeeeseeeenesnene 7
3.1 ANVANDA SNOPLOGEN ..ottt ettt et et eeeeeeeeeeeae e ee et eeneeeee e e enaeeeeeeeesaeeenesnenne 7
3.1 1 TEKNISKA DATA e ettt e e et e e et e e s e b e s e aaa e s e eba e seebaneeeeeranss 7
3.2 BESKRIVNING AV SNOPLOGENS DELAR ...ttt ettt e e eeee et e e eeaeenene 8
4 INSTRUKTIONER FOR ANVANDNING ...ttt ettt et eeee et e e et ee e eee et e eeeeeeseeeaeeseens 9
4. 1. MONTERING AV PLOGBLADET .. ettt ettt e e et e s e e e e e e e s s eba e s eeaanes 9
4.2 TOTAL ATV/UTV NYTTOLAST ettt ettt ettt e et e e e e e e eeaaeesseaaeeesesnnseeesennes 10
4.3 SNOBLADET ANSLUTS TILL ATV/UTV: ottt ettt et ee e e eeneene e 10
4.4 TA SNOPLOGEN T DRIFT ettt ettt ettt e eet et eeee st eeaeeeee et esaeeeeeseeeeaeeeeeeeeeneeenesnenne 10
A4, SLUTTANDE YTOR ottt et e e e e e e e e e e e e e aaeeessatneesennanes 11
4.5 ARBETE MED SNOPLOG ..ttt ettt et ee e e e et e et e e et e et e ae et eeaeeeaeeneeae 11
4.5, 1 HOIDIUSTERING ..ttt et ettt et et e et et e et e et e eee e e et e ee et e eaeeeaeeaeene 11
4.5.2 INSTALLNING AV PLOGBLADETS ARBETSVINKEL .ottt et 12
4.5.3 JUSTERING AV ARBETSHOJDEN - JUSTERING AV GLIDSKORNA ...t 12
4.5.4 METOD FOR SNOROINING ...ttt ettt eee e e eeeeeee e e eaeeenesenene 12
5 UNDERHALL, SKOTSEL OCH FORVARING ...ttt ettt eee e e eeee st eeaeeenesaeeeaeenen 14
5.1 SMORINING AV SNOPLOGEN ...ttt oottt ettt e e et eene et e et eeseseeeeeeeeeeeeseeenes 14
5.2 BYTE AV GUMIMILISTER .ottt ettt et e et e e e e e e erae e e s e raeeesennanes 14
5.3 SERVICEINTERVALLER ettt e e et e e et e e e et e e s e b e e e e aaanes 15
5.4 FELSOKNING OCH LOSNINGAR ..ottt et ettt e et ee et e e e eeae et e e eeeeeeeeaeaeees 15
5.5 FORVARING ettt ettt e e et e e et et e e et e e et e ae et e e et e eee et e e e eeeeeeeeeeeaas 15
5.5.1 TVATT OCH RENGORING ..ottt ettt e e e et eeeeeeeeaeeeee e esaeeeeeenesaeenes 16

5.5 AVFALLSHANTERING AV FORPACKNINGSMATERIAL OCH SNOPLOG VID UTTJANT
UTRUSTINING Lttt et et e e e e eaee e e s aataeeesaaaeessasaeessssaeesssaaeessrraeessnnanes 16
5.6 MASKINENS ETTKETT corneiiieiee ettt e et e e e ee e e e e e e e e eateeesesaeeeseraeesssnanes 16
6 LISTA OVER RESERVDELAR ...ttt ettt ettt et e et e e et et eeeeeeeeeeeeseseneeseeesesaeesaeenens 17
2— MAN 9066547 SE V1
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se

Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



PLindberg

1 INLEDNING

Kadra kund och anvandare!

Tack for ditt fortroende och for att du har kopt var produkt.

Snoplogen ar avsedd for anvandning med ATV/UTV. Det priméara anvandningsomradet ar plogning
av sno och skrap fran vagar, trottoarer och andra relevanta omraden.

Las noga igenom installations- och bruksanvisningen.

1.1 GRUNDLAGGANDE INFORMATION

Vi rekommenderar starkt att du laser och foljer installations- och bruksanvisningarna for att skydda
anvandaren, andra personer och egendom.

Sakerhetsanvisningarna i denna handbok beskriver inte alla méjligheter, forhallanden och
situationer som kan uppsta i praktiken. Sdkerhetsfaktorer som sunt fornuft, forsiktighet och omsorg
ar inte en del av denna manual, men forutsatts tillampas av alla personer som hanterar eller arbetar
med denna snoplog.

Endast psykiskt och fysiskt friska personer far arbeta med denna snéplog. | handelse av
yrkesmassigt

dgaren av snoplogen ar skyldig att se till att de operatorer som kommer att anvdnda denna maskin
maskinen, far utbildning i arbetssakerhet och instrueras om hur de ska

anvanda denna sndplog och spara dokumentationen av dessa utbildningar. De maste ocksa utfora
s.k. kategorisering av arbete enligt relevant nationell lagstiftning.

Om du inte forstar nagon av instruktionerna i handboken, kontakta din leverantor eller
tillverkaren av snoplogen direkt.

Bruksanvisningen ar en integrerad del av sndplogen. Den maste alltid finnas tillganglig och férvaras
pa en atkomlig plats dar det inte finns nagon risk for att den forstors. Nar snoplogen saljs till en
annan person maste bruksanvisningen 6verlamnas till den nya agaren.

Tillverkaren ansvarar inte for risker, faror, olyckor och skador som uppstar vid anvandning av
snoplogen om ovanstaende villkor inte uppfylls. Tillverkaren ansvarar inte for skador som orsakas av
obehorig anvandning, felaktig drift av snoplogen och for skador som orsakats av ndgon andring av
sndbladet utan tillverkarens medgivande.

Vid arbete ar det sarskilt viktigt att folja sakerhetsforeskrifterna for att undvika risken for
skada dig sjalv, andra personer eller orsaka skador pa egendom.

Vid otillaten modifiering av snoplogen upphor garantin att galla.

R —————————

3 MAN 9066547 SE V1
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



PLindberg

Om du ser denna symbol i bruksanvisningen ska du ldsa foljande information
noggrant!

Denna internationella sakerhetssymbol anger viktiga sakerhetsrelaterade
Upplysningar. Nar du ser denna symbol ska du vara uppmarksam pa risken for att
skada dig sjalv eller andra och ldsa féljande information noggrant.

Tabell 1: Symboler
Tillverkaren forbehaller sig ritten till tekniska dndringar och innovationer som inte paverkar

snébladet.

funktion och sékerhet.
Dessa dndringar kanske inte aterspeglas i denna anvdndarhandbok. Med reservation for

typografiska fel.

e
4 MAN 9066547 SE V1

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




PLindberg

2 SAKERHET VID ANVANDNING

Maskinen ar konstruerad for att skydda operatéren sa mycket som méjligt fran kringflygande delar.
Ta inte bort
nagra passiva eller aktiva sakerhetsanordningar. Detta innebar att du riskerar att skadas.

2.1 SAKERHETSREGLER

Snoplogsforaren maste vara over 18 ar gammal. Det &r nodvandigt att forsta
instruktionerna for anvandning av maskinen och att vara medveten om de allmanna
principerna for

Arbetssdkerhet.

& Varje gang du anvander snoplogen ska du kontrollera att inga delar ar skadade eller har
fastnat
atgardas. Alla upptackta fel maste omedelbart atgardas. Anvand inte en skadad snoplog.
Anvand endast originalreservdelar vid reparationer.

f Innan sndplogen anvands maste arbetsomradet vara fritt fran stora fasta foremal (t.ex.
stenar, kablar, |6sa byggnadsdelar etc.) som kan traffas eller skada maskinen. Undvik dessa
platser om de inte kan avldgsnas.

f Nar du arbetar med snoplogen maste alla andra personer (sarskilt barn) och djur hallas
utanfor
maskinens arbetsomrade. Operatoren kan fortsatta arbeta forst nar han eller hon har
forflyttats till ett sdkert avstand.
A Det ar forbjudet att ta bort alla skyddsanordningar och skyddskapor fran snoplogen.
f Alla reparationer, justeringar, smorjning och rengoring av snoplogen maste utféras nar

maskinen star stilla och ar sakrad.

A Anslut och koppla bort snoplogen fran ATV/UTV pa ett plant, torrt och fast underlag.

e
5 MAN 9066547 SE V1

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




2.2 SAKERHETSPIKTOGRAM

PLindberg

Beakta piktogrammen pa maskinen och deras betydelse!

A

LU

FIG. 1: Las bruksanvisningen innan du anvander maskinen.

/2

[l

FIG. 2: Risk for att tréffas av flygande fragment, skarsar, kastade féremal etc. Andra
Manniskor och djur - hall ett sakert avstand till maskinen.

FIG. 3: Hogsta tillatna hastighet vid sndplogning.

P. Lindberg

Tel: 010-209 70 50

R —————————
6 MAN 9066547 SE V1

Myrangatan 4 www.p-lindberg.se

745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




PLindberg

3 GRUNDLAGGANDE INFORMATION

3.1 ANVANDA SNOPLOGEN

Snoplogen SB 120 - 150 ar konstruerad och tillverkad enligt de senaste kunskaperna om ATV/UTV.
Den kannetecknas av enkel hantering och problemfritt underhall.

Snoplogen ar i forsta hand avsedd for plogning av snd, men aven andra [6sa material som
tradgardsjord, sand, grus etc. Snébladets hojd och vinkel kan justeras (5 ldgen) med hjalp av ett
handtag.

Anvadnd endast snoplogen for det angivna andamalet. Anvandning for nagot annat
ospecificerat andamal ar forbjuden!

A Det ar forbjudet att ta bort alla skyddsanordningar och skydd fran snébladet.

3.1.1. TEKNISKA DATA

Typ SB120 |SB130 |SB140 |SB150 | Enhet
Langd (inkl. handtag) 1430- 1730 mm
Bredd 1200 | 1300 | 1400 | 1500 |mm
Hojd (inkl. handtag) 448 mm
Plogbladets arbetsbredd 1200 1300 1400 1500 | mm
Vikt 50,2 51,4 52,6 53,8 kg

Tabell 2: Tekniska data fér snéplog SB 120

e
7 MAN 9066547 SE V1

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



PLindberg

3.2 BESKRIVNING AV SNOPLOGENS DELAR

4.1 4.2 52 4.9 4.7 4.3

46 4.5 4.4 410 438 5.1

FIG. 4: Beskrivning av snoplog, vy A FIG.5: Beskrivning av maskinen, vy B

Huvudkomponenten i snoplogen ar det framre bladet (4.1). Bladet ar kopplat till huvudramen (4.3)
via ett vinkeljusteringsfaste (4.2). Fjadrar (4.4) gor att det framre bladet atergar till arbetslage vid
kollision med ett fast hinder. En slitlist av gummi &r monterad pa den framre delen (4.5).
Forstarkning av stalstanger (4.6). Det ar mojligt att justera arbetshdjden med hjalp av glidskorna
(4.7). Huvudkontrollhandtag (4.8) for lyft och vinkeljustering. Snéslungan ar ansluten till ATV/UTV
med en bult (5.1). Lyftoglan (4.9) ar avsedd for att lyfta sndplogen och férarplatsen. En fjader (5.2)
drar styrhandtaget till det sakrade svangbara laget. Spak-, stang- och fjadersystemet (4.10) anvands
for att Iasa upp mekanismen.

R —————————

8 MAN 9066547 SE V1
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




PLindberg

4 INSTRUKTIONER FOR ANVANDNING

4.1. MONTERING AV PLOGBLADET

6.2 610 6.9 6.8 6.7 6.4 6.3 6.1 612 613 614 615

6.6 6.5 6.19 617

FIG. 6: Montering av plogblad

Monteringsforfarande:

1. Packa upp komponenterna ur ladan.

2. Forinvinkeljusteringsramen (6.1) mellan de framre forstarkningarna pa plogbladet (6.2). For
in bult - M10x30 i det fyrkantiga halet i vandramen (6.3). Anvand stor bricka 10.5 (6.4) for
att definiera, satt pa stor bricka 11 (6.5) och dra at lasmutter M10 (6.6). Rotera
forlangningsfjadern 5x30x120x23 (6.7) in i det nedre ovala halet. Fast den andra dnden av
forlangningsfjddern pa den smidda oglebulten M10x73 (6.8). For in den smidda o6glebulten i
det ovre forstarkningshalet. Montera brickan 10,5 (6.9) och dra at muttern M10 (6.10) sa att
den gangade delen av den smidda 6glan ar ca 15 mm fran den 6vre returbdjen. Upprepa
hela proceduren pa den andra sidan.

3. Huvudramens anslutningsdel (6.11) skjuts in i huvudramens stoddel (6.12). Den totala
langden pa huvudramen ar installd och justerad i ett sékert ldge mot fronten pa ATV/UTV.

R —————————

9 MAN 9066547 SE V1
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




PLindberg

Efter att plogbladet har kopplats till adaptern som dr monterad pa ATV:n eller UTV:n, maste
villkoret for kollisionsfri rotation av bladet uppfyllas. Detta innebér att nar bladet roteras till
det maximala vinkellaget far det inte komma i kontakt med t.ex. framhjulen etc. Montera
och koppla ihop ramarna med hjalp av fyra M8x65-bultar (6.13), brickor 8.4 (6.14) och M8&-
l[dsmuttrar (6.15).

4. Forin dragstangen (6.16) i huvudstodets ram. For in styrhandtaget (6.17) i 6ppningen och
sékra det med M6x10-skruven (6.18) och M6-lasmuttern (6.19). Anslut draghandtaget med
tva M6x16-bultar (6.20), stora brickor 6.4 (6.21) och M6-lasmuttrar (6.22). Efter atdragning
av skruvforbanden ska dragstangen vara ansluten och dverlappande.

4.2 TOTAL ATV/UTV NYTTOLAST
A ATV:ns/UTV:ns nyttolast far inte dverskridas efter att sndplogen har anslutits.
Vi rekommenderar starkt att man tar hansyn till ATV/UTV:s arbetsvikt + plogens vikt + forarens vikt.

& ATV:ns/UTV:ns stabilitet andras nar snéplogen monteras.

4.3 SNOBLADET ANSLUTS TILL ATV/UTV:

1. Skjutin plogbladet under ATV/UTV sa att adapterns snappbackar (8.1) hamnar under adapterstiften
(8.2). For nu in kroken i ett av tvarhalen (7.1), detta hal kommer du att anvanda varje gang du
ansluter snobladet till ATV/UTV.

2. Lyft plogbladet med hjdlp av vinschen - snobladets underkant (7.2) ska vara ca 20 cm 6ver marken.
Fatta tag i snobladet framifran (7.3) och anvand svangrorelsen for att trycka in och klamma fast
plogbladets ram i adaptern (8.3). Mandverspaken (7.4) ska vara i bakre lage. Om allt ar korrekt utfort
bor plogbladets rérelse fran sida till sida vara mindre dn 10 cm. Sank ner plogbladet till marken och
satt tillbaka vinschkroken i kroklyftoglan (7.5)!

3. Koppla loss kniven fran maskinen nar den ar sankt till marken. Dra mandverspaken (7.4) mot
bokstédverna. Skjut snobladet bort fran maskinen. Lossa vinschkroken fran snobladets lyftogla (7.5).
Snobladet ar nu bortkopplat.

4.4 TA SNOPLOGEN | DRIFT

1. Anslut snobladet till ATV:n eller UTV:n.
2. Anvand vinschen for att lyfta snobladet i ratt [age mot marken.

T Se till att alla personer, djur och barn befinner sig pa sakert avstand fran apparaten! Om
apparaten
fortsatt inte, fortsatt inte med den hér aktiviteten!

R —————————

10 MAN 9066547 SE V1
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




PLindberg

4.4. SLUTTANDE YTOR
A Arbeta inte med sndblad i branta sluttningar och terrang.

A Den sakra lutningen for ATV/UTV ar 12°. Rengoring av brantare sluttningar sker pa egen risk.
4.5 ARBETE MED SNOPLOG

4.5.1 HOJDJUSTERING

Vinschkroken maste kopplas till lyftoglan for snobladskroken (9.1).

9.2 9.1

a) Lyfta snoébladet

Anvand ATV/UTV-vinschen for att
lyfta och sanka snobladet.
Sndbladets maximala hojdlage ar
INTE sakrat med STOP-brytaren.
Lyft INTE snobladet sd att det
maximal hojd nadr snébladets ram
kolliderar med/ror vid ATV/UTV-
ramen.

b) Sanka snobladet

Anvand ATV/UTV-vinschar for
sankning

snobladet. Nar snobladet sanks
ned till markpositionen, lat
vinschlinan vara nagot 18s sa att
sndbladet foljer terrdngen.

yta.

BILD. 9: Hojdjustering

R —————————

11 MAN 9066547 SE V1
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




PLindberg

4.5.2 INSTALLNING AV PLOGBLADETS ARBETSVINKEL
Lyft sndbladet med hjalp av vinschen. Dra styrspaken (9.2) uppat:

— Stéllin ratt vinkel - tryck tillbaka sndbladet pa hoger sida mot din rygg.
— Vanster vinkelinstallning - tryck tillbaka snobladet pa vanster sida mot baksidan. Snowblade har tva

vansterldgen, ett mittlage och tva hogerldgen.

4.5.3 JUSTERING AV ARBETSHOJDEN - JUSTERING AV GLIDSKORNA

A Sank snobladet till ett plant underlag under arbetet och justera hojden pa halkskydden.

Forfarande:
1. Lossa muttrarna (10.1) med hjalp av en 13 mm nyckel och ta

bort skruvarna (10.2).

2. Stéllin halkskydd (10.3) - maste sitta pa marken.

3. Satt tillbaka skruven och dra at muttrarna.

4. Utfor kontrollen - bada slirskydden maste vara installda pa
samma niva.

10.2 101 103

FIG. 10: Justering av glidskorna

4.5.4 METOD FOR SNOROJNING

f Innan du anvander snobladet maste terrangen vara fri fran fasta féremal som kan skada
sndbladet. Om de inte kan tas bort, undvik dessa platser.

Sank ner snobladet i terrdangen och kor sedan fram till den sno eller det material som du vill roja.
Snon/materialet samlas upp i korriktningen framat eller at sidorna beroende pa snobladet
vinkelinstallning.

e
12 MAN 9066547 SE V1

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




PLindberg

4.5.4.1 PROBLEM MED SNOROJNING

Var forsiktig nar du rengér omradet runt gummilisten. Den kan vara vass. Skydda
A Anvand arbetshandskar vid rengéring.

E Utfor kontrollen med snoplogen vilande pa marken. Eller i det ovre laget, dar den ska
vara vadderad for att forhindra oavsiktlig upplasning av lasmekanismen.

FIG. 11: Vinschrepet hanger |6st

Lat alltid vinschlinan hanga lite 10st, se FIG. 11, for att uppna ett bra resultat vid snéplogning med
sndplog.

R —————————

13 MAN 9066547 SE V1
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




PLindberg

5 UNDERHALL, SKOTSEL OCH FORVARING

A Lyft snéplogen vid underhall med mandéverspaken i det 6vre laget.

For att sakerstalla langsiktig tillfredsstéllelse med var produkt dr det nddvandigt att utféra korrekt
underhall och skotsel. Regelbundet underhall av denna maskin forhindrar snabb forslitning
och se till att alla dess delar fungerar som de ska.

Folj alla instruktioner om maskinens underhall och inspektionsintervaller.

Kontrollera fore varje anvandning av maskinen att skruv- och mutteranslutningarna ar
ordentligt atdragna.

5.1 SMORJINING AV SNOPLOGEN

& Nar du arbetar med smoérjmedel maste du f6lja grundlaggande hygienregler och
Folja regler och lagar for miljéskydd.

® Om du inte ar tillrdckligt skicklig manuellt - anlita professionell service.

Fore forsta anvandningen ska alla rorliga delar smorjas med vaselin eller maskinolja. Vi
rekommenderar vidare

Smorjning efter behov, beroende pa hur ofta snéplogen anvands.

For att alla mekaniska delar ska kunna réra sig smidigt och latt maste tillracklig uppmarksamhet
agnas at smorjning. Vanligtvis nagra droppar olja (t.ex. cykelolja).

5.2 BYTE AV GUMMILISTER

Om gummilisten ar sliten eller skadad, byt ut den eller vdnd den upp och ner.
Vid felaktig reparation utan anvandning av originalreservdelar ar tillverkaren inte ansvarig for
skador som orsakas av snoplogen eller pa sndplogen.

Snoplogen ar utrustad med tva hojdjusterbara glidskor som férhindrar slitage pa sndplogen
gummilist. Gummilisten kan vdndas upp och ner sa att du kan anvédnda den andra kanten om den
forsta

kanten ar sliten. Extra gummilister och andra reservdelar kan bestallas ndr som helst.

Maskinen maste sta pa ett fast underlag och vara sékrad i STOP-ldge for att mojliggora
& Tillgang till bladet.

& Snoplogen maste sdkras i uppfallt lage och stodjas for att forhindra att lasmekanismen
oavsiktligt kopplas ur.

R —————————

14 MAN 9066547 SE V1
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




PLindberg

Forfarande:

1. Lossa gummilistans skruvar och muttrar med hjélp av en 13 mm nyckel.

2. Ta bort skruvar, brickor, muttrar och armeringsjarn.

3. Byt ut eller vdnd gummilisten upp och ner.

4, Satt tillbaka lasbygeln, skruvarna och brickorna och dra at muttrarna i ratt ordning.

5.3 SERVICEINTERVALLER

Drift Fore arbete | Under sdasongen Fore forvaring

Tvattning - 2X Ja, det kan du

Stadtjanster - Lagsdsong Ja, det kan du

Kontroll av slitbanor pa gummi Ja, det kan Byt omedelbart ut om den ar | Ja, det kan du
du skadad

Kontroll av skruvforband Ja, det kan Var 5:e timme Ja, det kan du
du

Tabell 3: Serviceintervaller

5.4 FELSOKNING OCH LOSNINGAR

Fels6kning Anledning Losning
Kan inte lyfta sndplogen Vinschlinan ar inte ansluten till | Anslut vinschlinan
lyftoglan
Ovrig felsékning Kontakta leverantor
Det gar inte att stdlla in vinkeln | Felaktig instalining av Satt i kontrollhandtaget
pa sndplogen styrspakarna maximalt dndlage, och
Stall in plogens vinkel
Mekanismen fungerar inte Kontrollera, rengor och
korrekt avlagsna smuts
Ovrig felsdékning Kontakta leverantor
Ovrig felsdékning Kontakta leverantor

Tabell 4: Felsdkning och |6sningar

5.5 FORVARING

Rengor sndplogen fran all smuts fore forvaring efter sdsongen (t.ex. efter sdsongen). Férhindra
obehoriga personer fran att fa tillgang till snéplogen. Skydda maskinen mot vader och vind, men
anvand inte ett lufttatt skydd eftersom det kan leda till 6kad korrosion pa undersidan.

(D Kontrollera gummilistans skick (om den &r skadad, byt ut den omedelbart).

Rekommendationer:

R —————————

15 MAN 9066547 SE V1
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




PLindberg

1. Avlagsna all smuts fran snobladet.
2. Reparera ytfinishen pa skadade omraden.

5.5.1 TVATT OCH RENGORING

f Vid rengoring och tvatt av maskinen maste du félja géallande regler och lagar avseende
skydda vattendrag och andra vattenkallor fran féroreningar eller kontaminering med
kemiska amnen.

5.5 AVFALLSHANTERING AV FORPACKNINGSMATERIAL OCH SNOPLOG VID UTTJANT UTRUSTNING

Nar du har packat upp snoplogen ar du skyldig att kassera forpackningen i enlighet med nationella
lagar och bestammelser for avfallshantering.

Nar snoplogen ska kasseras i slutet av sin livslangd rekommenderar vi féljande tillvdgagangssatt:

Ta bort alla delar frdn snéplogen som kan ateranvandas,

Ta bort plast och icke-jarnhaltiga metalldelar.

Kassera resten av den demonterade snoplogen och demonterade delar i enlighet med nationella
lagar och férordningar om avfallshantering.

5.6 MASKINENS ETIKETT

P
S R Shrnovaci radlice
Plug odgarniajacg

Snow blade
Schneeptlus

O 100|O 120|130 O 140| O 150
O std|O) Ka|O Vav|OA+v| O Vv

c € MADE IN EUROPE
\

"

FIG. 12: Maskinskylt

R —————————

16 MAN 9066547 SE V1
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




PLindberg

6 LISTA OVER RESERVDELAR

FIG. 13: Sprangskiss

POS. PARTNUMMER BESKRIVNING NORM NUMMER

1 SB01-00-000-000 Snoplog 01 (bredd 120 cm) 1
SB03-00-000-000 Snoplog 02 (bredd 130 cm) 1
SB04-00-000-000 Snoplog 04 (bredd 140 cm) 1
SB05-00-000-000 Snoplog 05 (bredd 150 cm) 1

2 RP03-00-000-000 Rotationspunkt 03 1

3 CF02-00-000-000 Anslutningsram 02 1

4 CP03-00-000-000 Anslutningsplatta 03 1

5 LEO1-00-000-000 Lyftoga 1

Tabell 5: Reservdelslista

R —————————

17 MAN 9066547 SE V1
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



FIG. 14: Sprangskiss

SNOPLOG BREDD 120 CM
POS: | PARTNUMMER BESKRIVNING NORM NUMMER
1 SB01-10-000 FASTE FRAMTILL 1
2 SB01-00-002 DRA SKOR TILL VANSTER CNC-FRASNING 1
3 SB01-00-003 DRAGSKOR PA HOGER SIDA | CNC-FRASNING 1
4 SB01-00-004 FASTSATTNING AV PLOG CNC-UTBILDNINGAR 1
5 SB01-00-005 GUMMIKLINGE GUMMI 1
1200X100X115
6 PRDING603080 M8X25 BULT DIN 603 4
7 71085 M8X35 BULT DIN 603 6
8 PRDIN125520 SKIVE A8,4 DIN 125 10
9 PRDIN127420 A8 FIADERBRICKA DIN 127 4
10 PRDINS34230 M8 MEKANISKT HANDTAG DIN 934 10
M8

P. Lindberg
Tel: 010-209 70 50

18
Myrangatan 4
745 37 Enkoping

MAN 9066547 SE V1
www.p-lindberg.se

e-mail: order@p-lindberg.se



PLin

dberg

SNOPLOG BREDD 130 CM

POS: | PARTNUMMER | BESKRIVNING NORM NUMMER
1 SB03-10-000 FASTE FRAMTILL 1
2 SB01-00-002 DRA SKOR TILL VANSTER CNC-FRASNING 1
3 SB01-00-003 DRAGSKOR PA HOGER SIDA CNC-FRASNING 1
4 SB03-00-001 FASTSATTNING AV PLOG CNC-UTBILDNINGAR 1
5 SB03-00-002 GUMMIKLINGE GUMMI 1300X100X115 |1
6 PRDING603080 | M8X25 BULT DIN 603 4
7 71085 M8X35 BULT DIN 603 6
8 PRDIN125520 | SKIVE A8,4 DIN 125 10
9 PRDIN127420 | A8 FJADERBRICKA DIN 127 4
10 PRDINS34230 | M8 MEKANISKT HANDTAG M8 | DIN 934 10
SNOPLOG BREDD 140 CM
POS: | PARTNUMMER BESKRIVNING NORM NUMMER
1 SB04-10-000 FASTE FRAMTILL 1
2 SB01-00-002 DRA SKOR TILL VANSTER CNC-FRASNING 1
3 SB01-00-003 DRAGSKOR PA HOGER SIDA | CNC-FRASNING 1
4 SB04-00-001 FASTSATTNING AV PLOG CNC-UTBILDNINGAR 1
5 SB04-00-002 GUMMIKLINGE GUMMI 1400X100X115 |1
6 PRDING603080 M8X25 BULT DIN 603 4
7 71085 M8X35 BULT DIN 603 7
8 PRDIN125520 SKIVE A8,4 DIN 125 11
9 PRDIN127420 A8 FJADERBRICKA DIN 127 4
10 PRDINS34230 M8 MEKANISKT HANDTAG | DIN 934 11
M8
SNOPLOG BREDD 150 CM
POS: | PARTNUMMER BESKRIVNING NORM NUMMER
1 SB05-10-000 FASTE FRAMTILL 1
2 SB01-00-002 DRA SKOR TILL VANSTER CNC-FRASNING 1
3 SB01-00-003 DRAGSKOR PA HOGER SIDA | CNC-FRASNING 1
4 SB05-00-001 FASTSATTNING AV PLOG CNC-UTBILDNINGAR 1
5 SB05-00-002 GUMMIKLINGE GUMMI 1400X100X115 |1
6 PRDING603080 M8X25 BULT DIN 603 4
7 71085 M8X35 BULT DIN 603 8
8 PRDIN125520 SKIVE A8,4 DIN 125 12
9 PRDIN127420 A8 FIADERBRICKA DIN 127 4
10 PRDIN934230 M8 MEKANISKT HANDTAG | DIN 934 12
M8

Tabell 6: Reservdelslista 1

P. Lindberg

Tel: 010-209 70 50

19
Myrangatan 4

745 37 Enkoping

MAN 9066547 SE V1

www.p-lindberg.se
e-mail: order@p-lindberg.se




FIG. 15: Sprangskiss 2

PLindberg

POS: PARTNUMMER BESKRIVNING NORM NUMMER
1 RP03-10-000 ROTATIONSRAM 1
2 RP03-00-001 CENTRUMPLATS CNC-FRASNING 1
3 RP03-00-002 LASNYCKEL CNC-FRASNING 1
4 RP03-00-003 ROTATION STOP CNC-FRASNING 1
5 RP03-00-004 PLADE GUIDE CNC-FRASNING 2
6 RP03-00-005 DISTANS RING CNC-FRASNING 1
7 PRDIN933143 M8x30 skruv DIN 933 1
8 71109 M10x16 skruv DIN 912 2
9 04001326 Bult - M10x30 8,8 DIN 603 2
10 71140 M8x40 skruv DIN 933 2
11 04001840 Skruv M10x45 DIN 933 2
12 PRDIN125520 SKIVE A8,4 DIN 125 2
13 PRDIN125535 SKIVE A10.5 DIN 125 10
14 73107 SKIVE 11 DIN 440R 2
15 73601 LAR SKIVE DIN 7349 - 10,5 2
16 PRDIN985231 LASMUTTER M8 DIN 985 1
17 PRDIN985241 LASBRICKA M10 DIN 985 8
18 PRDIN934240 M10 MOTESROR DIN 934 2
19 71112 SMIDD OGLEBULT M10X68 2
20 80402 FORLANGNINGSFJADER 5X30X120X23 2
21 80423 TRYCKAVLASTARE 28X3,15X75 1

Tabell 7: Reservdelslista 2

R —————————
20 MAN 9066547 SE V1

Myrangatan 4 www.p-lindberg.se

745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se

P. Lindberg
Tel: 010-209 70 50



e\

PLindberg

2 5
FIG. 16: Sprangskiss 3
POS: | PARTNUMMER | BESKRIVNING NORM NUMMER
1 CF02-10-000 A-DEL 1
2 CF02-00-002 TELESKOPRAM TILL VANSTER CNC-FRASNING 1
3 CF02-00-003 TELESKOPRAM TILL HOGER CNC-FRASNING 1
4 CF02-00-004 CENTRUMFORSTARKNING CNC-FRASNING 1
5 73278 M8&x55 BULT DIN 603 4
6 71104 M8x65 BULT DIN 603 4
7 PRDIN125520 SKIVE A8,4 DIN 125 8
8 PRDINS85231 M8 LASMUTTER DIN 985 8

Tabell 9: Reservdelslista 3

P. Lindberg

Tel: 010-209 70 50

21
Myrangatan 4
745 37 Enkoping

MAN 9066547 SE V1
www.p-lindberg.se

e-mail: order@p-lindberg.se



FIG. 17: Sprangskiss 4

POS: PARTNUMMER BESKRIVNING NORM NUMMER
1 CP03-00-001 ANSLUTNINGSPLATTA CNC-FRASNING 1
2 CP03-00-002 LASNINGSPLAT CNC-FRASNING 1
3 CP03-00-003 BAKRE KARDANROR CNC-FRASNING 1
4 CP03-00-004 FRONT ROD CNC-FRASNING 1
5 CP03-00-005 STYRSTANG HANDTAG CNC-FRASNING 1
6 CP03-00-006 PLADE GUIDE CNC-FRASNING 1
7 CP03-00-007 BEGRANSANDE RING CNC-FRASNING 2
8 71073 SKUS M6X10 DIN 933 1
9 72297 Bult M6x16 DIN 603 2
10 73345 Vajerkrok 6x50 1
11 04000539 M8x20 BULT DIN 603 2
12 71083 M8x30 skruv DIN 933 2
13 71104 M8x65 BULT DON 603 2
14 PRDIN125510 SKIVE A6,4 DIN 125 1
15 04000235 STOR SKIVE 6.4 DIN 9021 2
16 PRDIN125520 SKIVE A8,4 DIN 125 8
17 PRDIN985221 LASMUTTER M6 DIN 985 4
18 PRDIN985231 LASMUTTER M8 DIN 985 6
19 80417 FORLANGNINGSFJADER 14X2X62 1

Tabell 10: Reservdelslista 4

P. Lindberg
Tel: 010-209 70 50

22

Myrangatan 4
745 37 Enkoping

MAN 9066547 SE V1
www.p-lindberg.se

e-mail: order@p-lindberg.se



PLindberg

2
FIG. 18: Sprangskiss 5
POS: | PARTNUMMER BESKRIVNING NORM NUMMER
1 LEO1-00-001 LIFTING OGA CNC-FRASNING 1
2 71083 M8X30 HJUL DIN 933 2
3 PRDIN125520 SKIVE A8,4 DIN 125 4
4 PRDIN985231 LASMUTTER M8 DIN 985 2

Tabell 11: Reservdelslista 5

R —————————

23 MAN 9066547 SE V1
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



PLindberg

ES PROHLASENI O SHODE (original)

EF-overensstemmelseserkloering (den originale)

vyrobce § Producent:

Adresa § Adresse:

iC f 1o

Jmeno a adresa osoby povereng sestavenim
technicks dokumentace (podle 2006/42/ES, NV L.
176/2008 5h.) f Movn og odresse pd den person,
der er bemyndiget til ot wdarbejde det tekniske
dossier (i henhold til

(782 Rer - o

Produkt (maskine] - Type:

vyrobni Cislo J Serienummer:

Popis [ Beskrivelse:

Prohlasujeme, I= strojni zafizeni splfiuje viechna
prisluna ustanoveni uvedenych smérnic [NV] /
i erkizerer, ot maskinen opfylder alle relevante
bestemmelser i de nsevnte direktiver
[regeringshestemmeiser):

Harmonizovane technicke normy a technicke
normy pouiité k posouzeni shody /

De hermoniserede tekniske standarder og
tekniske standarder, der anvendes til
overensstemmelsesvurdeningen:

RYKOV Libéany, s.r.o.
Libéany 14, 50322 Libéany, CR
27502805

RYKOV LibZany, s.r.o., Libdany 14, 50322 Libfany, CR

Shrnovaci radlice typ SR

001/58-120-02-02
Shrnovaci radlice je urdézna ke shrnovani snéhu, neba sypkych hmot
na zpevnénem povrchu
Sitka zab&ru: 1200 - 1500 mm.
Rozmény: (1200x5%0x300) mm.
Hmotnost: 50,2 kg.

Strojni zafizeni - smérnice 2006/42/E5, NV €. 176/2008 5b. /
maskindirektivet 2006/42/EF,

C5M EN 150 12100-2:2004, C5M EN 953+41:2009, (5N EN 55014-2-1007
C5M EN 150 37462010

Poznamka: ¥elkere predpisy byly pousity ve zneni jejich zmen a dopliku platnych v dobe vydani tohato pmhli::\:ni bez jejich citowani. |
Bamagri: Alle bestemmairar Blav anrvandt i ordiyden of senere @Bndringer og modificationar, der var gyidige pd tidspunittat for udstedaizan af denne

wrkl@Bring uden nogen hamisning.

Misto 3 datum wydani f Libtany 1.8.2022
Udstedelsessted og -doto:

Osoba zmocniéna k podpisu za vyrobee

af dam.

Underskrevet af den person, der har ret til ot handle i producentens navn:

Tel: 010-209 70 50

o

L
Jména / Jan Rychtera - - Snvwov RYKOV. tikany,
- ! e Funkce / jednatel Podpis/ L i HIVE“ Ipfany, s
Nawn: Karalter: Underskrift: hLm.IHmi!&uPi".héI::mﬁhﬂ
1] L, oS TSI
v oz, emal kot
B ———————————————
24 MAN 9066547 SE V1
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se

745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se



	1 INLEDNING
	1.1 GRUNDLÄGGANDE INFORMATION

	2 SÄKERHET VID ANVÄNDNING
	2.1 SÄKERHETSREGLER
	2.2  SÄKERHETSPIKTOGRAM

	3 GRUNDLÄGGANDE INFORMATION
	3.1 ANVÄNDA SNÖPLOGEN
	3.1.1. TEKNISKA DATA

	3.2 BESKRIVNING AV SNÖPLOGENS DELAR

	4 INSTRUKTIONER FÖR ANVÄNDNING
	4.1. MONTERING AV PLOGBLADET
	4.2 TOTAL ATV/UTV NYTTOLAST
	4.3 SNÖBLADET ANSLUTS TILL ATV/UTV:
	4.4 TA SNÖPLOGEN I DRIFT
	4.4. SLUTTANDE YTOR

	4.5 ARBETE MED SNÖPLOG
	4.5.1 HÖJDJUSTERING
	4.5.2 INSTÄLLNING AV PLOGBLADETS ARBETSVINKEL
	4.5.3 JUSTERING AV ARBETSHÖJDEN - JUSTERING AV GLIDSKORNA
	4.5.4 METOD FÖR SNÖRÖJNING
	4.5.4.1 PROBLEM MED SNÖRÖJNING



	5 UNDERHÅLL, SKÖTSEL OCH FÖRVARING
	5.1 SMÖRJNING AV SNÖPLOGEN
	5.2 BYTE AV GUMMILISTER
	5.3 SERVICEINTERVALLER
	5.4 FELSÖKNING OCH LÖSNINGAR
	5.5 FÖRVARING
	5.5.1 TVÄTT OCH RENGÖRING

	5.5 AVFALLSHANTERING AV FÖRPACKNINGSMATERIAL OCH SNÖPLOG VID UTTJÄNT UTRUSTNING
	5.6 MASKINENS ETIKETT

	6 LISTA ÖVER RESERVDELAR

